地域・保護者の皆様

                                京都市立桂小学校

                                校長 森𦚰 逸朗

管理職・教職員離任式及び管理職着任式のご案内

春光うららかな季節となり，桜の開花が待ち遠しく感じられます。平素は本校教育推進

のため，ご理解とご協力をいただき，誠にありがとうございます。

 さて，下記の通り管理職・教職員の離任式及び管理職着任式を行いますのでお知らせい

たします。

記

≪日時≫  平成３０年３月２９日(木) 午前９時より

≪場所≫  体育館

＝離任管理職＝

石川 勝也 教頭

＝離任教職員＝

渕本 惠子 先生          大滝 みゆき先生

中谷 和代 先生          長谷川 健太先生

米谷 弥恵 先生          福武 俊代 先生

佐野 雅子 先生          田中 早苗 事務職員

藤野 和代 給食調理員       中野 紀世美 給食調理員

源田 容子 支援員

＝着任管理職＝

          梶    聡 教頭

児童の皆さんは，近くの友だちと一緒に，体育館シューズと下靴を入れる袋を持って，

８時４０分から５０分の間に登校しましょう。